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Pl Doss. NOM Temps

Technique Court Demi-final Homme  (5)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Mathéo Klingler 10:29 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:53 1:54 2:14 3:13 3:47 4:07 5:31 6:56 7:58 8:39 9:49 10:12 10:29
0:53 1:01 0:20 0:59 0:34 0:20 1:24 1:25 1:02 0:41 1:10 0:23 0:17

2 Alain Sémoroz 10:34 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:51 1:51 2:37 3:37 4:50 5:13 6:19 6:50 7:10 8:31 9:49 10:12 10:34
0:51 1:00 0:46 1:00 1:13 0:23 1:06 0:31 0:20 1:21 1:18 0:23 0:22

3 Laurent Bischoff 11:10 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:44 2:46 3:20 4:16 4:38 5:55 7:11 8:25 8:45 9:50 10:23 10:46 11:10
0:44 2:02 0:34 0:56 0:22 1:17 1:16 1:14 0:20 1:05 0:33 0:23 0:24

4 Daniel Bechir 17:42 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
2:39 4:14 4:38 6:02 6:45 9:16 10:07 11:38 12:06 14:29 16:31 17:09 17:42
2:39 1:35 0:24 1:24 0:43 2:31 0:51 1:31 0:28 2:23 2:02 0:38 0:33

5 Christian Balay 22:36 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(91) 6(57) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
1:21 2:22 5:13 7:49 11:44 12:55 14:54 17:33 18:11 20:04 20:58 21:43 22:36
1:21 1:01 2:51 2:36 3:55 1:11 1:59 2:39 0:38 1:53 0:54 0:45 0:53

Technique Moyen Demi-final Homme  (6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Tom Roth 9:06 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:47 2:01 2:33 3:21 4:25 4:39 5:29 5:59 6:18 7:24 8:31 8:49 9:06
0:47 1:14 0:32 0:48 1:04 0:14 0:50 0:30 0:19 1:06 1:07 0:18 0:17

2 Jonas Deplancke 9:22 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:45 1:38 2:10 3:01 3:21 4:30 5:51 6:57 7:15 8:08 8:36 8:58 9:22
0:45 0:53 0:32 0:51 0:20 1:09 1:21 1:06 0:18 0:53 0:28 0:22 0:24

3 Guglielmo Frattari 9:48 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:44 2:00 2:19 3:08 3:39 4:37 5:11 6:04 6:25 7:48 9:07 9:28 9:48
0:44 1:16 0:19 0:49 0:31 0:58 0:34 0:53 0:21 1:23 1:19 0:21 0:20

4 Raphael Grolimund 10:02 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:45 1:05 2:18 3:45 4:53 5:14 6:07 6:39 7:56 8:27 9:20 9:41 10:02
0:45 0:20 1:13 1:27 1:08 0:21 0:53 0:32 1:17 0:31 0:53 0:21 0:21

5 Yannick Fournier 12:18 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(91) 6(57) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:49 1:47 3:04 4:24 5:56 6:35 7:45 9:06 9:43 10:52 11:28 11:53 12:18
0:49 0:58 1:17 1:20 1:32 0:39 1:10 1:21 0:37 1:09 0:36 0:25 0:25

Beat Müller pm 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
2:00 3:19 3:40 ----- 5:22 5:46 7:13 8:38 9:45 10:25 11:35 12:01 12:29
2:00 1:19 0:21 1:42 0:24 1:27 1:25 1:07 0:40 1:10 0:26 0:28

Technique Long Demi-final Homme  (6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 James Hammond 7:25 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:40 1:25 1:50 2:34 3:25 3:38 4:20 4:44 4:58 5:52 6:50 7:08 7:25
0:40 0:45 0:25 0:44 0:51 0:13 0:42 0:24 0:14 0:54 0:58 0:18 0:17

2 Jérémie Wichoud 7:48 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:41 1:36 1:51 2:34 2:58 3:13 4:12 5:12 5:59 6:26 7:11 7:27 7:48
0:41 0:55 0:15 0:43 0:24 0:15 0:59 1:00 0:47 0:27 0:45 0:16 0:21

3 Samuel Leadley 7:55 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:44 1:37 1:51 2:34 2:59 3:47 4:16 5:05 5:21 6:21 7:21 7:38 7:55
0:44 0:53 0:14 0:43 0:25 0:48 0:29 0:49 0:16 1:00 1:00 0:17 0:17

4 Loïc Baud 8:35 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(91) 6(57) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:41 0:57 1:56 3:01 3:57 4:26 5:19 6:21 6:38 7:29 7:57 8:15 8:35
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Pl Doss. NOM Temps

Technique Long Demi-final Homme  (6) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0:41 0:16 0:59 1:05 0:56 0:29 0:53 1:02 0:17 0:51 0:28 0:18 0:20

Martin Chapsal pm 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:43 1:46 2:12 2:55 3:10 4:11 5:10 6:05 6:20 ----- 7:28 7:47 8:06
0:43 1:03 0:26 0:43 0:15 1:01 0:59 0:55 0:15 1:08 0:19 0:19

Darrel High pm 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:45 1:03 2:08 3:18 4:21 4:41 5:33 ----- 6:31 7:04 7:55 8:13 8:30
0:45 0:18 1:05 1:10 1:03 0:20 0:52 0:58 0:33 0:51 0:18 0:17

Technique Court Demi-final Femme  (6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Elisabeth Geneux 14:46 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
1:18 2:48 3:42 5:03 6:46 7:14 8:33 9:17 9:47 11:44 13:29 14:13 14:46
1:18 1:30 0:54 1:21 1:43 0:28 1:19 0:44 0:30 1:57 1:45 0:44 0:33

2 Alison High 15:46 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
1:10 2:33 3:24 4:56 5:27 7:23 9:29 11:19 11:52 13:39 14:31 15:04 15:46
1:10 1:23 0:51 1:32 0:31 1:56 2:06 1:50 0:33 1:47 0:52 0:33 0:42

3 Franziska Stuber 16:41 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
1:19 1:52 5:07 6:48 8:33 9:03 10:37 11:25 12:59 13:51 15:25 16:07 16:41
1:19 0:33 3:15 1:41 1:45 0:30 1:34 0:48 1:34 0:52 1:34 0:42 0:34

4 Dominique Balay 20:58 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(91) 6(57) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
2:18 3:04 5:11 6:51 11:53 12:57 14:27 16:27 17:07 18:39 19:29 20:19 20:58
2:18 0:46 2:07 1:40 5:02 1:04 1:30 2:00 0:40 1:32 0:50 0:50 0:39

5 Silvia Wichoud 21:36 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
1:32 3:31 4:04 5:57 6:46 9:04 11:32 13:46 14:30 17:05 19:06 20:57 21:36
1:32 1:59 0:33 1:53 0:49 2:18 2:28 2:14 0:44 2:35 2:01 1:51 0:39

Yolanda Fürst pm 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
1:59 4:11 4:38 6:19 7:20 ----- 9:10 11:14 13:02 14:05 15:53 16:55 17:37
1:59 2:12 0:27 1:41 1:01 1:50 2:04 1:48 1:03 1:48 1:02 0:42

Technique Moyen Demi-final Femme  (4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Elyse Blanquet 12:31 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
1:08 2:27 3:10 4:09 5:28 5:49 6:53 7:30 7:59 9:56 11:19 12:02 12:31
1:08 1:19 0:43 0:59 1:19 0:21 1:04 0:37 0:29 1:57 1:23 0:43 0:29

2 Elsa Pilloud 12:36 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:57 2:22 2:45 3:57 4:33 4:58 6:34 8:06 9:40 10:21 11:39 12:13 12:36
0:57 1:25 0:23 1:12 0:36 0:25 1:36 1:32 1:34 0:41 1:18 0:34 0:23

3 Najla Naceur 16:27 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
1:20 3:33 4:24 5:42 6:11 9:00 10:48 12:25 12:52 14:37 15:19 15:52 16:27
1:20 2:13 0:51 1:18 0:29 2:49 1:48 1:37 0:27 1:45 0:42 0:33 0:35
*52

7:00

4 Manon Gavillet 18:11 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
1:27 3:32 5:05 6:38 7:23 10:14 11:07 12:20 13:05 14:57 16:40 17:37 18:11
1:27 2:05 1:33 1:33 0:45 2:51 0:53 1:13 0:45 1:52 1:43 0:57 0:34
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Pl Doss. NOM Temps

Technique Long Demi-final Femme  (6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Heather High 9:39 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:41 1:36 2:10 3:06 4:11 4:31 5:28 6:01 6:22 7:38 8:55 9:18 9:39
0:41 0:55 0:34 0:56 1:05 0:20 0:57 0:33 0:21 1:16 1:17 0:23 0:21

2 Solène Balay 11:35 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(53) 7(64) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
0:50 2:14 2:37 3:42 4:15 4:39 6:04 7:33 8:45 9:29 10:36 11:10 11:35
0:50 1:24 0:23 1:05 0:33 0:24 1:25 1:29 1:12 0:44 1:07 0:34 0:25

3 Yvana Cuperus 12:28 1(52) 2(86) 3(70) 4(59) 5(52) 6(91) 7(57) 8(52) 9(53) 10(64) 11(52) 12(60) Arr
0:53 2:16 2:38 3:48 4:26 5:37 6:20 7:37 8:04 9:41 11:33 12:02 12:28
0:53 1:23 0:22 1:10 0:38 1:11 0:43 1:17 0:27 1:37 1:52 0:29 0:26

4 Elisabeth Pilloud 14:28 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(86) 6(70) 7(59) 8(52) 9(91) 10(57) 11(52) 12(60) Arr
1:28 1:56 3:43 5:18 6:56 7:23 8:49 9:33 10:57 11:45 13:16 13:53 14:28
1:28 0:28 1:47 1:35 1:38 0:27 1:26 0:44 1:24 0:48 1:31 0:37 0:35

Julie Ancel pm 1(52) 2(91) 3(57) 4(52) 5(53) 6(64) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:54 1:57 2:36 3:46 4:12 5:56 7:31 9:02 9:25 10:37 11:18 ----- 11:47
0:54 1:03 0:39 1:10 0:26 1:44 1:35 1:31 0:23 1:12 0:41 0:29

Sandrine Baud pm 1(52) 2(53) 3(64) 4(52) 5(91) 6(57) 7(52) 8(86) 9(70) 10(59) 11(52) 12(60) Arr
0:56 1:30 3:52 5:19 6:56 7:36 8:47 10:10 10:33 11:41 12:19 ----- 12:43
0:56 0:34 2:22 1:27 1:37 0:40 1:11 1:23 0:23 1:08 0:38 0:24


